平成 28年５月 13日

各      位

会 社 名  セントケア・ホールディング株式会社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  森  猛

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ２３７４  ）

問 合 せ 先   取 締 役 管 理 本 部 長  瀧 井  創

（ TEL．０３－３５３８－２９４３ ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年５月 13日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。なお、新任取締役、及び新任監査役の選任につきましては、平成 28 年６月

28日開催の第 34期定時株主総会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１. 役員の異動（平成 28年６月 28日付）

(1)新任

新役職名 現役職名 氏  名

取締役（社外取締役） 株式会社東京スター銀行 上席顧問 山口
やまぐち

 公明
きみあき

監査役 内部監査室長 森
もり

 敏彦
としひこ

監査役（社外監査役） 株式会社ケアネット 代表取締役社長 大野
お お の

 元泰
もとやす

(2)退任

新役職名 現役職名 氏  名

 － 監査役 篠崎
しのざき

 宏
ひろし

 － 監査役（社外監査役） 寺澤
てらさわ

 孝
たかし

（注）篠崎宏、寺澤孝の両氏は平成 28年６月 28日開催予定の第 34期定時株主総会の終結の時を

もって任期満了により退任予定です。

以上